شهادت «حاج عباس ورامینی» رئیس ستاد لشکر 27 محمد رسولالله(ص)...

28 آبان 1393- 25 محرم 1435
19 نوامبر 2014

* 28 آبان در دفاع مقدس

* شهادت شهید محمدرضا موحدیان عطار (1360ش)
اشاره:

شهید محمدرضا موحدیان عطار در
سال ۱۳۲۹ش در شهر اصفهان چشم به جهان هستی گشود. او موفق به اخذ مدرک کارشناسی «زمینشناسی» از دانشگاه
از پیروزی انقلاب به جهاد سازندگی پیوست و اصفهان گشت و در وزارت صنایع مشغول به خدمت شد.

ناصرالدین شاه در ابتدا به این بدگوییها توجهی نمیکرد.
اما توطئه، گسترده بود و اصرار در ترساندن شاه، ادامه یافت. کمکم ناصرالدین شاه که هنوز بیست سال هم نداشت به امیر

سوءظن پیدا نمود و او را در 28 آبان 20 ( 1230 محرم 1268ق،
19 نوامبر 1851 م) از صدارت عزل نمود. اما در این میان بدگویی دیگران تا آنجا ادامه یافت که شاه وحشتزده، با عزل امیر از
تمامی مقامها، او را به کاشان تبعید نمود. پس از مدتی فرمان قتل امیرکبیر نیز صادر شد و سرانجام امیر را در بیستم دی ماه

1230 ش (18 ربیعالاول 1268 ق، 10 ژانویه 1852 م) در حمام فین کاشان به قتل رساندند.

* دولت ایران طی قراردادی نُه سیلو از شوروی خریداری کرد (1349ش)

* اولین موافقتنامه و قرارداد همکاری های انرژی اتمی ایران با فرانسه امضاء شد(1353ش)

* رحلت اندیشمند مبارز مسلمان، علامه «شیخ محمدجواد شرّی» (1373 ش)
اشاره: